(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Организация сестринского дела в ПФ ГБПОУ "КМК"

Председательствовал:	Н. Б. Краморочкина		
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия) Т. В. Бокарева		
Ответственный секретарь.	(И.О. Фамилия)		
Члены подкомиссии:			
Л. И. Пачина			
(И.О. Фамилия)			
М. А. Семенова (И.О. Фамилия)			
(и.о. Фамилия)			
Состав аккредитационной по комиссии Министерства здр			олом заседания аккредитационной ерации от 31.05.2022 №2
	Повестка заседан	ия:	
1. Об утверждении регламе	нта работы аккредитационн	ной г	подкомиссии.
	Решение.		
приказом Министерства здр	авоохранения Российской (Фед	ециалистов, утвержденного ерации от 2 июня 2016 г. № 334н, афик проведения аккредитации
Наименование этапа аккредитации			Дата проведения
Прием документов			07.11.2022 - 02.12.2022
Тестирование – 1-й этап			05.12.2022
Оценка практических навык симулированных условиях -			08.12.2022
Председатель		Н. Б	. Краморочкина
Заместители председателя		Л. И	(И.О. Фамилия) . Пачина
Ответственный секретарь		T. B.	(И.О. Фамилия) Бокарева (И.О. Фамилия)
	(подпись)		(кіл. Фамилия)